MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS LINHARES
Avenida Filogônio Peixoto, 2220– Bairro Aviso – 29901-291 – Linhares – ES

27 3264-5700

EDITAL Nº 05/2024, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

RESULTADO FINAL

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito

Santo – Ifes, campus Linhares, no uso das atribuições legais e de acordo com as

disposições da legislação pertinente, por intermédio da Comissão Gestora da Política

de Assistência Estudantil (CGPAE), torna público o resultado final do processo seletivo

de seleção simplificada e  cadastro  de  reserva  de estudantes  dos cursos técnicos

integrados para os seguintes Programas de Atenção

Primária da Política de Assistência Estudantil do Ifes: Programa Auxílio-Alimentação,

Programa  Auxílio-Material  Didático,  Programa  Auxílio-Uniforme,  Programa  Auxílio-

Moradia e Programa Auxílio-Transporte.

Informamos que os estudantes DEFERIDOS devem preencher o formulário referente

aos  dados  bancários  que  consta  no  link  https://forms.gle/4eST3GqeWbLjtNo18.  O

formulário dever ser preenchido até o dia 28/04/24.

ATENÇÃO!  Para  recebimento  dos  valores  dos  auxílios,  será  necessário  que  o

estudante seja titular da conta bancária.

Os estudantes cujo resultado final seja “Agendar atendimento”,  devem encaminhar

mensagem pelo WhatsApp para o número (27)3264-5723 e solicitar o agendamento

do atendimento.

Seq. CPF

Resultado Final

Alimentação Transporte Mat. Didático Uniforme Moradia

1 181.163.***-40
Deferido
R$10,00

Deferido
R$ 82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

2 174.769.***-65
Deferido
R$10,00

Indeferido Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

https://forms.gle/4eST3GqeWbLjtNo18

3 163.824.***-85
Deferido
R$10,00

Deferido
Apresentar
comprovante
de pagamento
de transporte

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

4 211.291.***-83
Deferido
R$10,00

Deferido
R$ 82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

5 065.419.***-52
Deferido
R$10,00

Indeferido
Deferido
R$100,00

Deferido
R$150,00

Indeferido

6 167.853.***-32
Deferido
R$10,00

Deferido
Apresentar
comprovante
de pagamento
de transporte

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

7 154.050.***-81
Deferido
R$10,00

Indeferido
Deferido
R$100,00

Deferido
R$150,00

Indeferido

8 182.354.***-08
Indeferido
Acima de 1
salário

Indeferido
Acima de 1
salário

Indeferido
Acima de 1
salário

Indeferido
Acima de 1
salário

Indeferido
Acima de 1
salário

9 163.039.***-02 Agendar atendimento

10 146.066.***-50 Agendar atendimento

11 181.344.***-18
Deferido
R$6,50

Deferido
R$62,00

Indeferido Indeferido Indeferido

12 183.162.***-69
Deferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

13 139.814.***-71
Deferido
R$6,50

Deferido
R$62,00

Indeferido Indeferido Indeferido

14 202.342.***-90
Deferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

15 180.840.***-60
Deferido
R$6,50

Deferido
R$62,00

Indeferido Indeferido Indeferido

16 149.314.***-33
Deferido
R$6,50

Deferido
R$62,00

Indeferido Indeferido Indeferido

17 186.787.***-01
Deferido
R$10,00

Deferido
Apresentar
comprovante
de pagamento
de transporte

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

18 209.211.***-56
Deferido
R$10,00

Indeferido Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

19 186.492.***-48
Deferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

20 145.452.***-33 Agendar atendimento

21 181.806.***-96
Deferido
R$6,50

Deferido
R$62,00

Indeferido Indeferido Indeferido

22 181.379.***-40
Deferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

23 195.547.***-31
Deferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

24 166.682.***-29
Deferido
R$6,50

Deferido
Apresentar
comprovante
de pagamento
de transporte

Indeferido Indeferido Indeferido

25 189.230.***-73
Deferido
R$10,00

Indeferido Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

26 196.093.***-76
Deferido
R$10,00

Indeferido Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

27 175.093.***-42
Deferido
R$10,00

Indeferido Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

28 187.675.***-92
Deferido
R$10,00

Deferido
R$180,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

29 181.724.***-10
Deferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

30 155.211.***-62 Agendar atendimento

31 151.828.***-81
Deferido
R$6,50

Deferido
R$180,00

Indeferido Indeferido Indeferido

32 206.352.***-76
Deferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

33 207.721.***-07
Deferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

34 168.764.***-76
Deferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

35 199.670.***-56
Deferido
R$6,50

Deferido
R$62,00

Indeferido Indeferido Indeferido

36 065.166.***-07
Deferido
R$6,50

Deferido
R$180,00

Indeferido Indeferido Indeferido

37 178.913.***-59 Agendar atendimento

38 181.725.***-59
Deferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

39 182.627.***-07
Deferido
R$10,00

Indeferido Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

40 187.848.***-24
Deferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

41 149.192.***-21
Deferido
R$6,50

Deferido
R$62,00

Indeferido Indeferido Indeferido

42 180.260.***-82
Deferido
R$6,50

Deferido
R$62,00

Indeferido Indeferido Indeferido

43 229.064.***-57
Deferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

44 162.428.***-90
Deferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

45 182.069.***-00
Deferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

46 212.447.***-37
Deferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

47 221.316.***-74
Deferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

48 205.552.***-84
vDeferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

49 169.940.***-70
Deferido
R$10,00

Indeferido Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

50 167.904.***-97
Deferido
R$10,00

Deferido
R$82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

51 167.368.***-80
Deferido
R$6,50

Deferido
R$62,00

Indeferido Indeferido Indeferido

52 181.165.***-99 Agendar atendimento

53 185.919.***-99
Deferido
R$6,50

Deferido
R$62,00

Indeferido Indeferido Indeferido

54 172.652.***-74
Deferido
R$10,00

Indeferido Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

55 204.871.***-54
Indeferido
Acima de 1
salário

Indeferido
Acima de 1
salário

Indeferido
Acima de 1
salário

Indeferido
Acima de 1
salário

Indeferido
Acima de 1
salário

56 165.756.***-06
Deferido
R$10,00

Indeferido Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

57 204.917.***-22 Agendar atendimento

58 207.407.***-90 Agendar atendimento

59 184.902.***-43
Deferido
R$6,50

Deferido
R$62,00

Indeferido Indeferido Indeferido

60 186.562.***-40
Deferido
R$10,00

Deferido
Apresentar
comprovante
de pagamento
de transporte

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

61 199.281.***-97
Deferido
R$6,50

Deferido
R$62,00

Indeferido Indeferido Indeferido

62 192.265.***-08
Deferido
R$6,50

Deferido
Apresentar
comprovante
de pagamento
de transporte

Indeferido Indeferido Indeferido

63 166.318.***-55
Deferido
R$6,50

Indeferido Indeferido Indeferido Indeferido

64 216.469.***-24
Deferido
R$10,00

Deferido
Apresentar
comprovante
de pagamento
de transporte

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

65 199.523.***-33 Agendar atendimento

66 185.638.***-84
Deferido
R$6,50

Deferido
R$ 62,00

Indeferido Indeferido Indeferido

67 429.986.***-42
Deferido
R$6,50

Deferido
R$ 62,00

Indeferido Indeferido Indeferido

68 150.811.***-42 Agendar atendimento

69 171.622.***-84
Deferido
R$6,50

Deferido
R$ 62,00

Indeferido Indeferido Indeferido

70 064.468.***.03
Deferido
R$10,00

Deferido
R$ 82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

71 167.675.***-96
Deferido
R$6,50

Deferido
R$ 62,00

Indeferido Indeferido Indeferido

72 208.328.***-24
Deferido
R$10,00

Deferido
R$ 82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

73 169.381.***-30
Deferido
R$6,50

Deferido
Apresentar
comprovante
de pagamento
de transporte

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

74 183.927.***.09
Deferido
R$10,00

Deferido
R$ 82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

75 186.958.***-16
Deferido
R$10,00

Deferido
R$ 82,00

Indeferido
Deferido
R$ 150,00

Indeferido

76 193.574.507 21 Agendar atendimento.

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS LINHARES
	EDITAL Nº 05/2024, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024
	RESULTADO FINAL
	A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo – Ifes, campus Linhares, no uso das atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente, por intermédio da Comissão Gestora da Política de Assistência Estudantil (CGPAE), torna público o resultado final do processo seletivo de seleção simplificada e cadastro de reserva de estudantes dos cursos técnicos integrados para os seguintes Programas de Atenção
	Primária da Política de Assistência Estudantil do Ifes: Programa Auxílio-Alimentação, Programa Auxílio-Material Didático, Programa Auxílio-Uniforme, Programa Auxílio-Moradia e Programa Auxílio-Transporte.
	Informamos que os estudantes DEFERIDOS devem preencher o formulário referente aos dados bancários que consta no link https://forms.gle/4eST3GqeWbLjtNo18. O formulário dever ser preenchido até o dia 28/04/24.
	ATENÇÃO! Para recebimento dos valores dos auxílios, será necessário que o estudante seja titular da conta bancária.
	Os estudantes cujo resultado final seja “Agendar atendimento”, devem encaminhar mensagem pelo WhatsApp para o número (27)3264-5723 e solicitar o agendamento do atendimento.